

Denumirea operatorului economic	SAVACOM-TRANS SRL	
IDNO	1003600017051	
Adresa poștală completă	Chisinau, str. Ginta Latina 15/1 ap/32	
Numărul de telefon	068070222	
Adresa de e-mail	savacom-trans@mail.ru	
Cod TVA	0401732	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)	MD24AG000002251404014461, BC"MAIB"S.A. suc. Business Centru Miron Costin, AGRNMD2X437	
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	Filonenco Alexandr (Director)	Filonenco Alexandr (Director)

OFERTĂ

Către: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**
(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-43/02-26 Ulei, lubrifianți și lichide tehnice pentru anul 2026

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:

1. Furnizarea (executarea, prestarea):

Anunț de vânzare (excluderea, prestarea):							
Nr	Denumirea	Cantitatea		Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
LOT 1: Ulei 5W-30							
1	Ulei 5W-30	L	90	62,50	5625,00	75,00	6750,00
2		L	136	80,00	10880,00	96,00	13056,00
3		L	300	74,10	22230,00	88,92	26676,00
Total Lot 1				x	38735,00	x	46482,00
LOT 2: Ulei 5W-40							
1	Ulei 5W-40	L	40	64,00	2560,00	76,80	3072,00
		L	190	60,00	11400,00	72,00	13680,00
Total Lot 2				x	13960,00	x	16752,00
LOT 3: Ulei 10W-40							
1	Ulei 10W-40	L	160	33,50	5360,00	40,20	6432,00
2		L	15	35,00	525,00	42,00	630,00
Total Lot 3				x	5885,00	x	7062,00
LOT 4: Ulei 15W-40							
1	Ulei 15W-40	L	240	33,50	8040,00	40,20	9648,00
Total Lot 4				x	8040,00	x	9648,00
LOT 5: Ulei 80W-90							
1	Ulei 80W-90	L	100	35,50	3550,00	42,60	4260,00
Total Lot 5				x	3550,00	x	4260,00
LOT 6: Ulei 2 TIMPI							
1	Ulei 2 TIMPI	L	77	43,00	3311,00	51,60	3973,20
Total Lot 6				x	3311,00	x	3973,20
LOT 7: Ulei SAE 30							
1	Ulei SAE 30	L	220	28,00	6160,00	33,60	7392,00
2		L	300	27,60	8280,00	33,12	9936,00
Total Lot 7				x	14440,00	x	17328,00

	LOT 8: Ulei SAE 20W-20						
1	Ulei SAE 20W-20	L	760	31,80	24168,00	38,16	29001,60
	Total Lot 8			x	24168,00	x	29001,60
	LOT 9: Ulei pentru compresor						
1	Ulei pentru compresor	L	2	55,00	110,00	66,00	132,00
	Total Lot 9			x	110,00	x	132,00
	LOT 10: Ulei pentru utilaj industrial sau cu mecanisme hidraulice						
1	Ulei pentru utilaj industrial sau cu mecanisme hidraulice	L	60	34,40	2064,00	41,28	2476,80
2		L	5	25,00	125,00	30,00	150,00
3		L	240	23,00	5520,00	27,60	6624,00
	Total Lot 10			x	7709,00	x	9250,80
	LOT 11: Unguent						
1	Unguent	kg	40	55,00	2200,00	66,00	2640,00
2		kg	92	90,00	8280,00	108,00	9936,00
3		kg	59	140,00	8260,00	168,00	9912,00
4		kg	23	58,00	1334,00	69,60	1600,80
5		kg	0,8	5800,00	4350,00	6960,00	5220,00
6		buc	2	70,00	140,00	84,00	168,00
7		buc	7	100,00	700,00	120,00	840,00
	Total Lot 11			x	25264,00	x	30316,80
	LOT 12: Soluții						
1	Degresant	L	10	130,00	1300,00	156,00	1560,00
2	Soluție îndepărtarea ruginii	buc	72	25,00	1800,00	30,00	2160,00
	Total Lot 12			x	3100,00	x	3720,00
	LOT 13: Lichide						
1	Lichid	buc	41	37,50	1537,50	45,00	1845,00
2		buc	5	35,00	175,00	42,00	210,00
3		L	220	11,50	2530,00	13,80	3036,00
4		L	400	15,90	6360,00	19,08	7632,00
5		L	103	18,30	1884,90	21,96	2261,88
6		L	15	18,30	274,50	21,96	329,40
7		L	5	18,30	91,50	21,96	109,80
8		L	15	18,30	274,50	21,96	329,40
9		L	85	5,00	425,00	6,00	510,00
	Total Lot 13			x	13552,90	x	16263,48
Total ofertă				x	161824,90	x	194189,88

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

Una sută șazeci și una mii opt sute douăzeci și patru lei, 90 bani (161824,90) fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de Treizeci doi de mii trei sute șazeci și patru lei, 98 bani (32364,98) lei,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare până la douăzeci de zile calendaristice de la data semnării contractului,

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Condiții de achitare: în termen de 30 zile calendaristice din ziua înregistrării facturii fiscale

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 16.02.2026

Filonenco Alexandr, administrator

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.Ș.

